ipsum  quod  in  testamento  resonat  de  ipsa  ecclesia  sán- 
ete eolalie  medietate  ab  intecro  quos  abeo  de  auio  meo 

eolalio  et  concedo  in  isto  testamento  ad  locum  sánete 

marine  semper  wirginis  et  ad  fratres  et  monaci  qui  in  ipso 
loco  in  uida  sancta  fuerint  abidantes.  extra  medietate 

de   fratri  suo  uergundo: 
Excausauit  ipsa  liereditate  de  medietate  de  ipsa 

ecclesia  iam  dicta  de  meos  heredes  in  concilio  domni 

iacobi  apostoli  et  pontífice  domno  hermegildo  episcopo 
et  pro  me  liereditas  et  ueritate  que  milii  ordinauerunt 
iudices  dedit  mea  offertione  ad  ipso  pontífice  cauallo 
baio  de  sex  boues.  alio  cauallo  castaneo  de  VIII°  boues 
scala  argéntea  de  XII.  solidos,  equa  de  dúos  solidos,  do 
uel  testo  post  partem  ipsus  ecclesie  sancti  saluadoris 
sánete  marie  uirginis  sancti  iohannis  babtiste  et  sánete 
marine  uirginis  uel  sociorum  eius:  concedo  et  dono  ad 
fratres  et  sórores  qui  in  ipsa  ecclesia  perseuerantes  fue- 

rint in  uida  sancta  ut  abeant  et  uindicent  in  perpetuum: 
Concedo  ad  hunc  locum  iam  dictum  alia  ecclesia 

sancti  saluadoris  que  est  íundata  subtus  castro  uocida- 
do  baruudo  cum  omnia  sua  quod  in  se  continet  térras 
et  pomares  quantum  ad    ipsam  ecclesiam  pertinent  et 

Tomo  II.— 9. 
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abuit  ipsam  ecclesiam  concessam  uel  testatam  de  iuueri- 
co  presuitero  uel  auiorum.  et  pareutes  eam  fundauerunt 
et  edificauerunt. 

Post  misit  eam  mihi  fulgentius  in  comtemptione 
et  deuenimus  proinde  in  concilio  ante  comité  domno 
gundessaluus  et  excaiisauit  eam  per  ueridade  in  ipso 
concilio  et  dedit  in  offertione  ad  ipso  comide  mulello 
colore  baio  de  VIIII  solidos  et  per  tali  actio  concessit 
nobis  ille  comité  ipsa  ecclesia  firmiter  per  nostram  veri- 
dadem:  do  et  testo  ad  liunc  locum  supradictum:  pro  re- 
medium  anime  mee  ut  ante  deum  eueniat  mihi  mercis 

cnmulum  et  uite  eterne  remedium.-si  quis  forsitan  quic- 
quam  aliquis  de  propinquis  extrañéis  uel  quisliuet  ho- 
minum  inde  eum  quantum  in  testamento  resonat  tran- 
sferre  aliquis  uoluerit  alienare  uel  de  loco  hoc  ubi 

ego  eum  offero.  auferre  uoluerit  sit  reus  eterno  judi- 
cio  eum  justis  nomen  ejus  non  scriuatur  sed  eum  juda 
traditore  habeat  participium.  et  a  corpus  domini  nostri 
jesuxpristo  et  ejus  sanguine  sit  extraneus  in  perpetuum